
X.XX

–48%

1.79
3.49

Bio-Weizen-
brötchen
Unsere Bio-
Weizenkrone
65 g (-.23 / 100 g)

Bananen 
lose
1 kg

unverpackt
Plastik

Rama 725 g (1.78 / kg)

Dauertiefpreis

statt –.19

–21% –.15DER ORT,DER ORT,
AN DEM PREISE
DER ORT,DER ORT,

AN DEM PREISEAN DEM PREISE DAUERHAFTAN DEM PREISEAN DEM PREISE
GESENKTGESENKTGESENKT WERDEN.
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XXL

1.29

Aktion
725 g

Langnese Cremissimo
versch. Sorten, 900 – 1300 ml (1.38 – 1.99 / l)

tiefgekühlt

BACK
STUBE

Ritter Sport
versch. Sorten, 100 g

–.69*

1.19

–42%

Bunte Vielfalt

–.88*

Aktion

X.XX

–42%

9.99
17.40

aus 
München
in Bayern

1.–*

1.39

–28%

Salami-Aufschnitt
versch. 
Sorten
200 g
(-.50 / 
100 g)

Franziskaner 
Premium Hefe 
Weißbier
Naturtrüb, Dunkel 
oder Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.- / l)

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale
500 g (6.38 / kg)

X.XX

–20%

3.19*

3.99
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M

en
g

en

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)
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Montag, 17.01.22 – Samstag, 22.01.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de. 
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online
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Toilettenpapier
3-lagig
20 x 
200
Blatt

Bauer Fruchtjoghurt
versch. 
Sorten
250 g
(-.16 / 
100 g)

–.39*

–.75

–48%

Persil Waschmittel
versch. Sorten, 16 – 20 Waschladungen
(-.20 – -.25 / WL)

X.XX

–27%

3.99*

5.49

gekühlt

Wintersport-
Edition

5.25
Aktion

1Preisauslobung – siehe Etikett

z. B. Mango
Peru/Brasilien, Kl. I, 
Sorte: Palmer/Kent/
Keitt
Stück

–.79*

1.31

–20%

20%1
auf das gesamte frische 

Hähnchenfleisch 
aus dem Selbstbedienungsregal

auf alle Artikel der Marke 

Chiquita

Coca-Cola, 
Fanta, Sprite 
oder Mezzo Mix
teilweise koffein-
haltig, versch. 
Sorten, 1,25 Liter
zzgl. Pfand -.25
(-.63 / l)

–33%

–.79
1.19

Jacobs Krönung
Kaffee gemahlen 
oder ganze
Bohne, versch.
Sorten
500 g
(8.58 / kg)

Jacobs Krönung

X.XX

–33%

4.29*

6.49

ab 2 Packungen
1 Packung

–38%

3.99*1

6.49

5.– GESPART
2 Packungen für

7.98 (7.98 / kg)  

pro Packung

1Ab 2 Packungen bleibt der 
Einzelpreis gleich. 

versch. Sämereien
z.B. Blumen, Kräuter, 
Gemüse oder 
Hülsenfrüchte

Aktion

–.19
ab

Artikel Preis
Pflücksalat –.19
Buschbohnen –.59
Radies 1.49
Sommerblumen 
Mischung 1.99

Bio Frühlings-
gemüse 2.99
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2 Montag, 17.01.22 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER
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Toilettenpapier
3-lagig
20 x 
200
Blatt

Bauer Fruchtjoghurt
versch. 
Sorten
250 g
(-.16 / 
100 g)

–.39*

–.75

–48%

Persil Waschmittel
versch. Sorten, 16 – 20 Waschladungen
(-.20 – -.25 / WL)

X.XX

–27%

3.99*

5.49

gekühlt

Wintersport-
Edition

5.25
Aktion

1Preisauslobung – siehe Etikett

z. B. Mango
Peru/Brasilien, Kl. I, 
Sorte: Palmer/Kent/
Keitt
Stück

20%1
auf das gesamte frische 

Hähnchenfleisch 
aus dem Selbstbedienungsregal

auf alle Artikel der Marke 

ChiquitaChiquitaauf das gesamte frische 
Chiquita

1.–*

1.25

–20%

z. B. 
Bayerisches 
Hähnchen-
Brustfilet
mager, von 
deutschen 
Hähnchen
600 g
(5.98 / kg)

11

–20%

3.59*

4.49

versch. Sämereien
z.B. Blumen, Kräuter, 
Gemüse oder 
Hülsenfrüchte

Aktion

–.19
ab

Artikel Preis
Pflücksalat –.19
Buschbohnen –.59
Radies 1.49
Sommerblumen 
Mischung 1.99

Bio Frühlings-
gemüse 2.99

3
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B

Samstag, 22.01.22
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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FIT & GESUNDFIT & GESUND
HIGHLIGHT
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Cirio Pasta Sauce Kräuter
390 g
(1.26 / kg)

Bio-Kefir 
Drink
versch. 
Sorten
500 g
(1.78 / kg)

gekühlt

statt 2.99

–10% 2.69*

statt –.99

–10% –.89*

statt –.89

–44% –.49*

gekühlt

SoFine Spinatschnitzel 
oder Brokkoli Burger
170 – 200 g (1.35 – 1.58 / 100 g)

Professional Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
150 – 250 ml
(-.40 – -.66 / 
100 ml)

Wäscheparfum
versch. Sorten
275 g
(10.87 / kg)

Teekapseln
versch. Sorten
32 – 44,8 g
(4.35 – 
6.09 / 
100 g)

Heimatgut Bio 
Erdnusskerne
150 g
(-.79 / 100 g)

statt 2.79

–30% 1.95*

statt 1.39

–14% 1.19*

statt 3.99

–25% 2.99
statt 1.35

–26% –.99

Bio-Kefir 

gekühlt

SoFine Spinatschnitzel 
oder Brokkoli Burger
170 – 200 g (1.35 – 1.58 / 100 g)

tiefgekühlt

McCain 
1·2·3 Frites 
Original
750 g
(2.39 / kg)

tiefgekühlt

statt 1.99

–10% 1.79*

McCain 
1·2·3 Frites 
Original
750 g

1·2·3 Frites 

Less Meat Rinder-Hackfleisch
Hackfleischzubereitung vom Rind 
mit 44% Gemüsezubereitung
400 g
(6.98 / 
kg)

mit 44% Gemüsezubereitung
400 g
(6.98 / 

Snack It 
Kabanossi 
to go
versch. Sorten
50 g
(1.38 / 100 g)

statt 3.29

–15% 2.79*

versch. Sorten

statt –.89

–22% –.69*

Scheibenfrostschutz, -30° C
• gebrauchsfertig
• klare Sicht 

ohne Streifen
• keine Eis-

bildung 
beim 
Scheiben-
wischen

• 5 Liter
(-.76 / l)

statt 4.29

–11% 3.79*
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4 Montag, 17.01.22 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online netto-online.de
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79* PREISE DAUERHAFTPREISE DAUERHAFT
WIR SENKEN DIE

PREISE DAUERHAFTPREISE DAUERHAFT
WIR SENKEN DIE

–.89–.89–

–22% –.69–.69– *.69*.69
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Cirio Pasta Sauce Kräuter
390 g
(1.26 / kg)

Bio-Kefir 
Drink
versch. 
Sorten
500 g
(1.78 / kg)

gekühlt

statt 2.99

–10% 2.69*

statt –.99

–10% –.89*

statt –.89

–44% –.49*

gekühlt

SoFine Spinatschnitzel 
oder Brokkoli Burger
170 – 200 g (1.35 – 1.58 / 100 g)

Professional Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
150 – 250 ml
(-.40 – -.66 / 
100 ml)

Wäscheparfum
versch. Sorten
275 g
(10.87 / kg)

Teekapseln
versch. Sorten
32 – 44,8 g
(4.35 – 
6.09 / 
100 g)

Heimatgut Bio 
Erdnusskerne
150 g
(-.79 / 100 g)

statt 2.79

–30% 1.95*

statt 1.39

–14% 1.19*

statt 3.99

–25% 2.99
statt 1.35

–26% –.99

Getränkesirup
Himbeer-
geschmack
0,5 Liter
pfandfrei
(2.78 / l)

statt 1.59

–12% 1.39*

Scheibenfrostschutz, -30° C
• gebrauchsfertig
• klare Sicht 

ohne Streifen
• keine Eis-

bildung 
beim 
Scheiben-
wischen

• 5 Liter
(-.76 / l)

statt 4.29

–11% 3.79*

5
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Samstag, 22.01.22
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

PREISE DAUERHAFTPREISE DAUERHAFT
WIR SENKEN DIE

PREISE DAUERHAFTPREISE DAUERHAFT
WIR SENKEN DIE
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Kiwi grün
Griechenland/Italien, Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 
-.29

StückStück

2x

Mini Romanasalat
Spanien, Kl. I
2 x 2er Packung
Einzelpreis: 1.19

2er Packung2er Packung

2x

Himbeeren
Portugal/Marokko, Kl. I
2 x 125 g Schale
(1.20 / 100 g)
Einzelpreis: 1.79
(1.43 / 
100 g)

–16%
2 für nur

3.–*

3.58

–15%
2 für nur

2.–*

2.38

125 g Schale125 g Schale

2x

Kartoffeln, 
2,5 kg Sack
Kartoffeln, 

2x

KombiaktionKombiaktion
DER WOCHEDER WOCHE

HIGHLIGHT

unverpackt
Plastik –.50*

–.58

–13%
2 für nur

Lauchzwiebeln
Italien 
2 Bund
Einzelpreis: -.75

–13%
2 für nur

1.30*

1.50

BundBund

2x

unverpackt
Plastik

Speisekartoffeln
Deutschland, Sorte und Koch-
eigenschaft: siehe Verpackung
2 x 2,5 kg Sack
Einzelpreis: 1.99 (-.80 / kg)

und 
Bayerische
Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz
Einzelpreis: -.99 (-.66 / kg)

Speisekartoffeln

Aktion
3 für nur

4.–*

Mini-Pflaumen 
Tomaten
Spanien/Marokko, 
Kl. I, 1 kg Schale

XXL

2.99*

2.79*
 

Aktion
1 kg Schale

Möhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel
(-.44 / kg)

XXL

Aktion
2 kg Beutel

–.88*

Äpfel Pink Lady
Frankreich/Italien, 
Kl. I, Sorte: Cripps 
Pink, 2 kg Karton
(2.- / kg)

XXL

3.99*

Aktion
2 kg Karton

XXL

3.79*

Aktion
4 kg Netz

XXL
Orangen
Spanien/
Griechen-
land, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
4 kg Netz
(-.95 / kg)

Zwiebeln, 
1,5 kg Netz

1x

XXL
Zitronen
Spanien, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
1 kg Netz

1.59*

Aktion
1 kg Netz

Saftsack

–11%
2,3 kg Kiste

3.99*

4.49

Mandarinen
Spanien/
Griechen-
land, Sorte: 
siehe Ver-
packung, 
Kl. I
2,3 kg 
Kiste
(1.73 / 
kg)

XXL
Rosenkohl
Niederlande, Kl. I
1 kg Netz

Aktion
1 kg Netz

–.99*
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6 Montag, 17.01.22 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online
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Kiwi grün
Griechenland/Italien, Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 
-.29

Stück

2x

Mini Romanasalat
Spanien, Kl. I
2 x 2er Packung
Einzelpreis: 1.19

2er Packung

2x

Himbeeren
Portugal/Marokko, Kl. I
2 x 125 g Schale
(1.20 / 100 g)
Einzelpreis: 1.79
(1.43 / 
100 g)

–16%
2 für nur

3.–*

3.58

–15%
2 für nur

2.–*

2.38

125 g Schale

2x

Kartoffeln, 
2,5 kg Sack

2x

Kombiaktion
DER WOCHE

HIGHLIGHT

unverpackt
Plastik –.50*

–.58

–13%
2 für nur

Lauchzwiebeln
Italien 
2 Bund
Einzelpreis: -.75

–13%
2 für nur

1.30*

1.50

Bund

2x

unverpackt
Plastik

Bayerische 
Speisekartoffeln
Deutschland, Sorte und Kocheigenschaft: 
siehe Verpackung, 2 x 2,5 kg Sack
Einzelpreis: 1.99 (-.80 / kg)

und 
Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz
Einzelpreis: -.99
(-.66 / kg)

Aktion
3 für nur

4.–*

Mini-Pflaumen 
Tomaten
Spanien/Marokko, 
Kl. I, 1 kg Schale

XXL

2.99*

2.79*
 

Aktion
1 kg Schale

Möhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel
(-.44 / kg)

XXL

Aktion
2 kg Beutel

–.88*

Äpfel Pink Lady
Frankreich/Italien, 
Kl. I, Sorte: Cripps 
Pink, 2 kg Karton
(2.- / kg)

XXL

3.99*

Aktion
2 kg Karton

XXL

3.79*

Aktion
4 kg Netz

XXL
Orangen
Spanien/
Griechen-
land, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
4 kg Netz
(-.95 / kg)

Zwiebeln, 
1,5 kg Netz
Zwiebeln, 

1x

XXL
Zitronen
Spanien, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
1 kg Netz

1.59*

Aktion
1 kg Netz

Saftsack

–11%
2,3 kg Kiste

3.99*

4.49

Mandarinen
Spanien/
Griechen-
land, Sorte: 
siehe Ver-
packung, 
Kl. I
2,3 kg 
Kiste
(1.73 / 
kg)

XXL
Rosenkohl
Niederlande, Kl. I
1 kg Netz

Aktion
1 kg Netz

–.99*

7
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Samstag, 22.01.22
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Floristenstrauß
ca. 40 cm lang, 
versch. Farben und 
Ausführungen
Bund

4.99*

Aktion

1.99*

Aktion

Hya-
zinthen 
Strauß
versch. 
Farben
Bund

FRISCHE SCHNITTBLUMEN 
MIT WÖCHENTLICH WECHSELNDER AUSWAHL

Hya-
zinthen 
Strauß
versch. 
Farben
Bund

Fairtrade 
Moosrosen
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben
12er Bund

MIT WÖCHENTLICH WECHSELNDER AUSWAHL

Spray-
nelken-
Strauß
versch. 
Farben
Bund

1.99*

Dauerhaft 
im Sortiment

je Bund

Tulpen
Strauß
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben
Bund

PflanzenPflanzen

AN DEM DEIN
DER ORT,DER ORT,

DAUMENAN DEM DEIN DAUMEN
BUNT WIRD.

Anthurie Mix
ca. 25 – 30 cm hoch, 
versch. Varianten
im 7 cm 
Kulturtopf

4.99
Aktion

Kalanchoe dreifarbig
ca. 18 – 23 cm hoch, 
versch. Farben
im 11 cm 
Kulturtopf

2.99
Aktion

3 versch. Farben 
im Topf

Orchideen Mix
ca. 40 – 70 cm hoch, 
versch. Farben 
und Sorten
im 12 cm Kulturtopf

Chrysanthemen 
Make Upz 3er
ca. 35 – 40 cm hoch, 
versch. Farben
im 13 cm Topf

4.99*

Aktion

Grünpflanzen-Mix
ca. 25 – 45 cm hoch, 
versch. Sorten
im 12 cm 
Kulturtopf

3.33
Aktion

3.99*

Aktion

Dracena
ca. 40 – 
50 cm lang
im 11 cm
Kulturtopf

3.49*

Aktion

Blumenzwiebeln
ca. 12 – 20 cm,
versch. Sorten
im 9 cm Topf

1.79*

Aktion

Narzissen,
Hyazinthen und 

Krokusse
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8 Montag, 17.01.22 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online netto-online.de
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Floristenstrauß
ca. 40 cm lang, 
versch. Farben und 
Ausführungen
Bund

4.99*

Aktion

1.99*

Aktion

Hya-
zinthen 
Strauß
versch. 
Farben
Bund

FRISCHE SCHNITTBLUMEN 
MIT WÖCHENTLICH WECHSELNDER AUSWAHL

Fairtrade 
Moosrosen
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben
12er Bund

Spray-
nelken-
Strauß
versch. 
Farben
Bund

1.99*

Dauerhaft 
im Sortiment

je Bund

Tulpen
Strauß
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben
Bund

Pflanzen

AN DEM DEIN
DER ORT,

DAUMEN
BUNT WIRD.

Anthurie Mix
ca. 25 – 30 cm hoch, 
versch. Varianten
im 7 cm 
Kulturtopf

4.99
Aktion

Kalanchoe dreifarbig
ca. 18 – 23 cm hoch, 
versch. Farben
im 11 cm 
Kulturtopf

2.99
Aktion

3 versch. Farben 
im Topf

Orchideen Mix
ca. 40 – 70 cm hoch, 
versch. Farben 
und Sorten
im 12 cm Kulturtopf

Chrysanthemen 
Make Upz 3er
ca. 35 – 40 cm hoch, 
versch. Farben
im 13 cm Topf

4.99*

Aktion

Grünpflanzen-Mix
ca. 25 – 45 cm hoch, 
versch. Sorten
im 12 cm 
Kulturtopf

3.33
Aktion

3.99*

Aktion

Dracena
ca. 40 – 
50 cm lang
im 11 cm
Kulturtopf

3.49*

Aktion

Blumenzwiebeln
ca. 12 – 20 cm,
versch. Sorten
im 9 cm Topf

1.79*

Aktion

Narzissen,
Hyazinthen und 

Krokusse

4.
Aktion

9
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Samstag, 22.01.22
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Lisas
Rezept-

Tipp

Bio-Tofu
natur oder geräuchert
350 – 
400 g
(3.98 – 
4.54 / 
kg)

gekühlt

1.59*

1.79

–11%

1.29*
 

(3.23 – 3.68 / kg)

Zucchini lose
Spanien/
Marokko, Kl. I
1 kg

Bio-Rote Bete
gekocht
500 g Packung
(2.58 / kg)

Dr. Oetker Creme Vega 
oder Crème Fraîche
versch. Sorten
125 – 150 g
(-.46 – 
-.55 / 
100 g)

gekühlt

–.69
Aktion

Vegane Regenbogen Quiche
netto-online.de/Regenbogen-Quiche

100% vegan

ORT,
IMMER DIE

WAHL

DER
AN DEM DU

RICHTIGE

unverpackt
Plastik

1.99*

Aktion

1.29*

Aktion

Cheddar
Scheiben, 
Stücke 
oder 
gerieben
175 – 
200 g
(-.80 – 
-.91 / 
100 g)

–11%

1.59*

1.79

gekühlt

Lauch
Niederlande/
Belgien, Kl. I
Stück

–.59*

–.69

–14%

unverpackt
Plastik

Bio-Schlagsahne
30% Fett
200 g
(-.35 / 
100 g)

gekühlt

–.69*

–.83

–16%

–.49*

(–.25 / 100 g)

KLASSISCH

Quiche Lorraine
netto-online.de/Quiche-Lorraine

ORT,
IMMER DIE

WAHL TRIFFST.

DER
AN DEM DU

RICHTIGE

Griechisches 
natives Olivenöl
Extra
500 ml
(7.18 / l)

–10%

3.59*

3.99K
W

 0
3 

/ 
P

o
N

o
S

B

10 Montag, 17.01.22 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online
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Lisas
Rezept-

Tipp

Bio-Tofu
natur oder geräuchert
350 – 
400 g
(3.98 – 
4.54 / 
kg)

gekühlt

1.59*

1.79

–11%

1.29*
 

(3.23 – 3.68 / kg)

Zucchini lose
Spanien/
Marokko, Kl. I
1 kg

Bio-Rote Bete
gekocht
500 g Packung
(2.58 / kg)

Dr. Oetker Creme Vega 
oder Crème Fraîche
versch. Sorten
125 – 150 g
(-.46 – 
-.55 / 
100 g)

gekühlt

–.69
Aktion

Vegane Regenbogen Quiche
netto-online.de/Regenbogen-Quiche

100% vegan

ORT,
IMMER DIE

WAHL

DER
AN DEM DU

RICHTIGE

unverpackt
Plastik

1.99*

Aktion

1.29*

Aktion

Cheddar
Scheiben, 
Stücke 
oder 
gerieben
175 – 
200 g
(-.80 – 
-.91 / 
100 g)

–11%

1.59*

1.79

gekühlt

Lauch
Niederlande/
Belgien, Kl. I
Stück

–.59*

–.69

–14%

unverpackt
Plastik

Bio-Schlagsahne
30% Fett
200 g
(-.35 / 
100 g)

gekühlt

–.69*

–.83

–16%

–.49*

(–.25 / 100 g)

KLASSISCH

Quiche Lorraine
netto-online.de/Quiche-Lorraine

ORT,
IMMER DIE

WAHL TRIFFST.

DER
AN DEM DU

RICHTIGE

Rosenmehl
Weizenmehl
Type 405
2,75 kg (-.72 / kg)

aus
Landshut
in Bayern

–26%

1.99
2.69

Katenschinken
gewürfelt, mild geräuchert

oder Schinken-
würfel leicht
extra mager, geräuchert
2 x 125 g / 3 x 50 g
(-.64 / 1.06 / 100 g)

–20%

1.59*

1.99

Irische Butter
250 g
(-.64 / 100 g)

–15%

1.59*

1.89

gekühlt

10% mehr Inhalt10% mehr Inhalt

GRATIS

11
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Samstag, 22.01.22
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Viele 
weitere 

Rezepte online: 
netto-online.de/

rezeptwelt

weitere 
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Rügenwalder vegetarischer 
und veganer Aufschnitt
versch. Sorten
80 g
(1.24 / 100 g)

gekühlt

–.99*

1.39

–28%

FÜR VEGANEN UND BEWUSSTEN FÜR VEGANEN UND BEWUSSTEN 
DER ORT

FÜR VEGANEN UND BEWUSSTEN 
GENUSS.

VEGANE SCHNITZEL 
MIT SALAT – 
SCHNELL UND 

SOOOOO LECKER

Lisas 
Tipp

0% Limonaden, 
Cola 0% Zucker 
oder Cola Light 
teilweise 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
-.25
(-.23 / l)

Apfelmus
ohne 
Kristall-
Zucker-
zusatz
710 g
(-.69 / kg)

–.49*

–.59

–16%

Schwartau 
Konfitüre 
versch. 
Sorten
270 – 
360 g
(3.86 – 
5.15 / kg)

20% mehr Inhalt

GRATIS

1.39
Aktion

weniger 
Zucker

ohne Zusatz von 
Kristallzucker

weniger 
Zucker

Schokocroissant Veganz
90 g (1.10 / 100 g)

–.99
Aktion

Angebot gilt nur in ausgewählten Filialen mit Backofen.

Multaben 
Mahlzeiten Ersatz
versch. Sorten
440 g
(13.61 / kg)

enthält wichtige 
Vitamine und 

Nährstoffe und 
einen hohen 
Proteinanteil 

von 45%

nachhaltige 
Pappwickeldose 
aus 97% Papier

5.99

4.95
(12.39 / kg)

Aktion

BACK
STUBE

–.35*

–.45

–22%

YFood Trinkmahlzeit
versch. Sorten
500 ml
zzgl. Pfand -.25
(6.98 / l)

3.49
Aktion

100% vegan

/?&_2260053000auch 
online

Gutfried 
veganes Schnitzel
160 g (1.39 / 100 g)

–10%

2.22*

2.49
gekühlt

Beyond Meat 
Vegane Burger 
Scheiben
226 g
(1.32 / 100 g)

2.99
Aktion

100% vegan

tiefgekühlt
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12 Montag, 17.01.22 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online netto-online.de
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Rügenwalder vegetarischer 
und veganer Aufschnitt
versch. Sorten
80 g
(1.24 / 100 g)

gekühlt

–.99*

1.39

–28%

FÜR VEGANEN UND BEWUSSTEN 
DER ORT

GENUSS.
VEGANE SCHNITZEL 

MIT SALAT – 
SCHNELL UND 

SOOOOO LECKER

Lisas 
Tipp

0% Limonaden, 
Cola 0% Zucker 
oder Cola Light 
teilweise 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
-.25
(-.23 / l)

0% Limonaden, 
Cola 0% Zucker 
oder Cola Light 

Apfelmus
ohne 
Kristall-
Zucker-
zusatz
710 g
(-.69 / kg)

–.49*

–.59

–16%

Schwartau 
Konfitüre 
versch. 
Sorten
270 – 
360 g
(3.86 – 
5.15 / kg)

20% mehr Inhalt20% mehr Inhalt

GRATIS

1.39
Aktion

weniger 
Zucker

ohne Zusatz von 
Kristallzucker

weniger 
Zucker

Schokocroissant Veganz
90 g (1.10 / 100 g)

–.99
Aktion

Angebot gilt nur in ausgewählten Filialen mit Backofen.

Multaben 
Mahlzeiten Ersatz
versch. Sorten
440 g
(13.61 / kg)

enthält wichtige 
Vitamine und 

Nährstoffe und 
einen hohen 
Proteinanteil 

von 45%

nachhaltige 
Pappwickeldose 
aus 97% Papier

5.99

4.99
(11.34 / kg)

Aktion

BACK
STUBE

–.35*

–.45

–22%

YFood Trinkmahlzeit
versch. Sorten
500 ml
zzgl. Pfand -.25
(6.98 / l)

3.49
Aktion

100% vegan

/?&_2260053000auch 
online

(3.86 – 
5.15 / kg)

1.
Aktion

weniger 
Zucker

Gutfried Vegetarische 
Streichwurst
100 g

–12%

1.39
1.59

gekühlt

Dr. Oetker Grütze, 
Sahne- oder Protein 
Pudding
versch. 
Sorten
400 – 
500 g
(3.58 – 
4.48 / kg)

1.79
Aktion

gekühlt

ohne Zucker

Erasco Eintopf
versch. 
Sorten
800 g
(1.99 / 
kg)

–40%

1.59*

2.69

13
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Samstag, 22.01.22
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Beinscheiben 
vom Rind
für eine kräftige 
Suppe, 700 g
(5.99 / kg)

Beinscheiben 

3.79
Aktion

Bayerisches 
Puten-Gulasch
aus der mageren 
Putenbrust
500 g
(7.58 / kg)

Bayerische Puten-Unterkeule
saftig, vakuumverpackt, 
Hkl. A, ca. 1 kg

2.19
Aktion

3.19
Aktion

Alpen Cordon Bleu
vom Schwein, gefüllt mit Bacon 
und Bergkäse, 500 g
(6.38 / kg)

Hackfleisch gemischt
aus 50% Schwein und 
50% Rind, zum Braten, 
50% weniger Fett
400 g
(5.48 / kg)

–21%

2.59*

3.29

Schweine-Minutensteaks
zart und mager, 400 g
(6.48 / kg)

Kasseler Kotelett
vom Schwein, gepökelt, 
goldgelb geräuchert
700 g
(5.41 / kg)

–11%

3.79*

4.29

aus Ampfing
in Bayern

aus Ampfing
in Bayern

–16%

4.19
4.99

–25%

2.99*

3.99

pro kg

Fleisch & 
Wurst
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Montag, 17.01.22 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online

ORT,
FLEISCH

ORT,
FLEISCH
GERICHT

DER
AN DEM ES FÜR JEDES

DAS PASSENDE 
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z.B. Edelsalami
100 g1 Rabattaktion gilt nicht für das Käsesortiment. Preisauslobung – siehe Etikett.

Mini Wiener oder 
Geflügel Mini Wiener
geräuchert, warm und 
kalt ein Genuss
2 x 160 g (5.59 / kg)

Wiltmann Salami-Sticks
nach französischer Art, 
pikant oder classic
100 g

Wiltmann Salami-Sticks

–21%

1.49*

1.89

100 g

Schinken-
zwiebel-
mettwurst
herzhaft 
oder fett-
reduziert
2 x 100 g
(-.80 / 100 g)

–15%

1.59*

1.89

Tannenhof Schwarzwälder Schinken
handgesalzen und über Tannenreisig 
geräuchert, 2 x 100 g
(-.80 / 100 g)

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

–20%

1.59*

1.99

Schweinshaxe
mit Schwarte, 
gegart, 
tafelfertig
500 g
(5.38 / kg)

50
Zusatz-Punkte

–15%

2.69*

3.19

Rinder 
Burger, 
Chicken-
Burger
oder 
Hot Dog
2 x 100 g / 
2 x 150 g
(5.30 / 
7.95 / kg)

Chicken-

2 x 100 g / 

–20%

1.59*

1.99

2 x 160 g (5.59 / kg)

–18%

1.79*

2.19

Bauch-
speck
geräuchert, 
ca. 700 g

„Pizza-Bratwurst“
vom Schwein, grob, 
gewürzt, mit Chester 
und Goudakäse
400 g (4.98 / kg)

1.99
Aktion

–15%

1.26
1.49

Aktion

5.55
pro kg

15%
1

auf dasauf das

Wurst-Sortiment
„Unser Frischepack“ 

z.B. Edelsalami

speck
geräuchert, 
ca. 700 g

Aktion
pro kg

15
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Samstag, 22.01.22
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

ORT,
FLEISCH GIBT.

ORT,
FLEISCH
GERICHT

DER
AN DEM ES FÜR JEDES

DAS PASSENDE 
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Roggenmischbrot
Unsere Roggenkruste mit 
ausgeprägter knuspriger 
Kruste
1000 g

–.99
1.19

–16%

Steinofenbrötchen
Unsere Toscaninis
90 g
(-.28 / 100 g)

unsere Teiglinge werden 
vor Ort gebacken; 

verfeinert mit Olivenöl
–.25 

–.29

–13%

Mohn- oder Nussschnecke
220 g
(-.81 / 
100 g)

1.79
Aktion

–.60
–.75

–20%
5 für nur

BACK
STUBE

UNSER MEHL 
KOMMT AUS 
DEUTSCHEN 
MÜHLEN

Schnittbrötchen
Unsere klassischen Meisterstücke
5 x 65 g (1.85 / kg) Einzelpreis: -.15 (2.31 / kg)

Weißbrot
Unsere Helle Freude
in Kastenform
500 g (1.98 / kg)

65 g

5x

–.99 

1.19

–16%

Bio-Salami
geräuchert
100 g

Bio-Pommersche 
Gutsleberwurst
fein, 125 g
(1.- / 100 g)

Bio-Roastbeef vom Rind
mager und saftig, aus garantiert 
ökologischer Aufzucht

Bio-
Schweine-Schnitzel
aus garantiert ökologischer 
Aufzucht, 250 g (1.60 / 100 g)

geräuchert

–12%

1.39*

1.59

–10%

1.25*

1.39

–14%

2.99*

3.49

Bio-Schinkenlyoner
fein, 85 g
(1.05 / 
100 g)

–.89*

–.99

–10%
aus 

Schwandorf
in Bayern

Bio-Nürnberger Rostbratwurst
gebrüht
250 g
(1.20 / 
100 g)

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

Verpackung 
mit 60%
weniger 

Kunststoff

Bio-Rinder-Gulasch
zart und saftig, aus garantiert 
ökologischer Aufzucht
250 g
(1.08 / 100 g)

–10%

2.69*

2.99

–11%

3.99*

4.49

–10%

2.15*

2.39

pro 100 g

Bio-Hackfleisch gemischt
vom Rind und Schwein, aus 
garantiert ökologischer 
Aufzucht, 400 g
(8.98 / kg)

–10%

3.59*

3.99

–10%
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16 Montag, 17.01.22 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online netto-online.de
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DER ORT,
IN

DER ORT,
AN DEM ES SCHWEINEFLEISCH

IN
AN DEM ES SCHWEINEFLEISCH

BIO-QUALITÄTBIO-QUALITÄT
GIBT.

Bio-Hackfleisch gemischt

Doppelt 
punkten.

Hkw0322_PoNoSB_Basis_16K   16 05.01.22   09:56



Roggenmischbrot
Unsere Roggenkruste mit 
ausgeprägter knuspriger 
Kruste
1000 g

–.99
1.19

–16%

Steinofenbrötchen
Unsere Toscaninis
90 g
(-.28 / 100 g)

unsere Teiglinge werden 
vor Ort gebacken; 

verfeinert mit Olivenöl
–.25 

–.29

–13%

Mohn- oder Nussschnecke
220 g
(-.81 / 
100 g)

1.79
Aktion

–.60
–.75

–20%
5 für nur

BACK
STUBE

UNSER MEHL 
KOMMT AUS 
DEUTSCHEN 
MÜHLEN

Schnittbrötchen
Unsere klassischen Meisterstücke
5 x 65 g (1.85 / kg) Einzelpreis: -.15 (2.31 / kg)

Weißbrot
Unsere Helle Freude
in Kastenform
500 g (1.98 / kg)

Schnittbrötchen

65 g65 g

5x

–.99 

1.19

–16%

Bio-Mehrkornbaguette
Unser Bio-Korni, 250 g
(-.40 / 100 g)

–.99
1.19

–16%

Nuss-Nougat-Croissant
Unser süßer Crossi
80 g (-.61 / 100 g)

–.49
–.59

–16%
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17
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Samstag, 22.01.22
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Cheese Sticks
versch. 
Sorten
140 g
(1.28 / 
100 g)

–10%

1.79*

1.99

Salatschale
versch. Sorten
300 g
(5.97 / 
kg)

–10%

1.79*

1.99

z.B. Bio-
Steinofen 
Pizza
versch. 
Sorten
340 g
(5.85 / kg)

–20%

1.99
2.491Preisauslobung – siehe Etikett

Rotkäppchen Weichkäsestange 
oder Minis
5 x 30 g – 200 g
(1.- – 1.33 / 100 g)

1.99
Aktion

Cheese Sticks
versch. 
Sorten
140 g
(1.28 / 
100 g)

Rotkäppchen Weichkäsestange 
oder Minis
5 x 30 g – 200 g
(1.- – 1.33 / 100 g)

Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – 
bezogen auf das genannte Sortiment – kombinierbar. 5-fach Punkte auf Basis-Punkte des 
genannten Sortiments. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard-
Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte 
zurückbelastet. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

Einlösbar in deiner Filiale nur mit 
diesem Coupon.

Gültig von 17.01. – 22.01.22 

9 941212 068802

im Markt scannen oder 
in der Netto-App 

aktivieren und vorzeigen

im Markt oder 
in der Netto-App 

vom 17.01. – 22.01.22

Punkte
5-fach

auf alle 
Käse-

Artikel

Kühlregal & 
Tiefkühlung

auf alle Tiefkühl-Pizzen 
der Marken

20%
1

Pfannengerichte
versch. Sorten, 750 g (2.87 / kg)

–10%

2.15*

2.39

Innocent 
Smoothie
versch. Sorten
250 ml, zzgl. 
Pfand -.25
(-.48 / 100 ml)

–34%

1.19*

1.69

–.75
–.59 (–.39 –

–.45 / 100 g)

Aktion

Miree Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 135 – 150 g
(-.50 – -.56 / 
100 g)

MeinQ Fitnessquark
mit hohem Proteinanteil, versch. Sorten
180 g (-.38 / 100 g)

–.69*

–.79

–12%

Coppenrath & Wiese Kuchenliebe
versch. Sorten
740 – 900 g (4.43 – 5.39 / kg)

3.99
Aktion

Costa Wildlachs Fertiggerichte
versch. Sorten, 400 g (7.48 / kg)

2.99
Aktion

tiefgekühlt

tiefgekühlt

tiefgekühlt

Heigl 
Reiber-
datschi
750 g
(2.39 / 
kg)

1.79
Aktion

aus 
Abensberg
in Bayern

K
W

 0
3 

/ 
P

o
N

o
S

B

18 Montag, 17.01.22 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online
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Cheese Sticks
versch. 
Sorten
140 g
(1.28 / 
100 g)

–10%

1.79*

1.99

Salatschale
versch. Sorten
300 g
(5.97 / 
kg)

–10%

1.79*

1.99

z.B. Bio-
Steinofen 
Pizza
versch. 
Sorten
340 g
(5.85 / kg)

–20%

1.99
2.491Preisauslobung – siehe Etikett

Rotkäppchen Weichkäsestange 
oder Minis
5 x 30 g – 200 g
(1.- – 1.33 / 100 g)

1.99
Aktion

Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – 
bezogen auf das genannte Sortiment – kombinierbar. 5-fach Punkte auf Basis-Punkte des 
genannten Sortiments. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard-
Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte 
zurückbelastet. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

Einlösbar in deiner Filiale nur mit 
diesem Coupon.

Gültig von 17.01. – 22.01.22 

9 941212 068802

im Markt scannen oder 
in der Netto-App 

aktivieren und vorzeigen

im Markt oder 
in der Netto-App 

vom 17.01. – 22.01.22

Punkte
5-fach

auf alle 
Käse-

Artikel

Kühlregal & 
Tiefkühlung

auf alle Tiefkühl-Pizzen 
der Marken

20%
1

Pfannengerichte
versch. Sorten, 750 g (2.87 / kg)

–10%

2.15*

2.39

Innocent 
Smoothie
versch. Sorten
250 ml, zzgl. 
Pfand -.25
(-.48 / 100 ml)

–34%

1.19*

1.69

–.75
–.59 (–.39 –

–.45 / 100 g)

Aktion

Miree Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 135 – 150 g
(-.50 – -.56 / 
100 g)

MeinQ Fitnessquark
mit hohem Proteinanteil, versch. Sorten
180 g (-.38 / 100 g)

–.69*

–.79

–12%

Coppenrath & Wiese Kuchenliebe
versch. Sorten
740 – 900 g (4.43 – 5.39 / kg)

3.99
Aktion

Costa Wildlachs Fertiggerichte
versch. Sorten, 400 g (7.48 / kg)

2.99
Aktion

tiefgekühlt

tiefgekühlt

tiefgekühlt

Gervais Hüttenkäse
400 g
(4.48 / kg) XXL

1.79

Aktion
400 g

Lieken 
Urkorn 
Brot
versch. Sorten
400 / 500 g
(2.22 / 
2.78 / kg)

–25%

1.11*

1.49

tiefgekühlt

–39%

1.99*

3.29

Langnese Magnum 3er, 
4er Pack, Minis oder vegan
versch. Sorten, 270 – 360 ml (5.53 – 7.37 / l)

Ferrero Kinder Choco fresh
5 x 20,5 g
(1.16 / 100 g)

–25%

1.19*

1.59

Zott Monte oder Mega Monte
versch. Sorten, 4 x 100 g / 400 g
(3.73 / kg)

–25%

1.49*

1.99

19

K
W

 0
3 

/ 
P

o
N

o
S

B

Samstag, 22.01.22
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/getraenke?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

Über 300 
Getränke 

online unter 
netto-online.de/

getraenke

Über 300 
Getränke AN DEM DU EDLEAN DEM DU EDLE

DER ORT,
TROPFENTROPFEN FINDEST.

Volt Power 
Cola oder 
Cola-Mix
koffein-
haltig
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
-.25
(1.78 / l)

–.89
Aktion

/?&_2260448000auch 
online

Fürst Reitenau 
Jahrgangs-
sekt
trocken
0,75 Liter
(2.65 / l)

–33%

1.99
2.99

Ouzo 12
Anis-
Spirituose 
38% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

–10%

8.99
9.99

Blanchet Chardonnay 
Colombard oder 
Cabernet 
Sauvignon 
Merlot
0,75 Liter
(2.65 / l)

–33%

1.99*

2.99

Frankreich

Weißwein,
trocken

zu Pasta, 
Fisch und 
hellem 
Fleisch

Doppio Passo 
Primitivo, 
Primitivo Rosato 
IGT oder Doppio 
Passo Grillo
0,75 Liter (6.65 / l)

–33%

4.99*

7.49

Italien 
Apulien

Rotwein, 
halbtrocken

zu dunklem 
Fleisch und 
kräftigem 
Käse

Paulaner 
Münchner 
Hell
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
-.25 (1.38 / l)

aus München-
Langwied
in Bayern

–.69*

–.79

–12%

/?&_2208118000auch 
online
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20 Montag, 17.01.22 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online netto-online.de

Hkw0322_PoNoSB_Basis_20   20 03.01.22   17:05



!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/getraenke?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

Über 300 
Getränke 

online unter 
netto-online.de/

getraenke

AN DEM DU EDLE
DER ORT,

TROPFEN FINDEST.

Volt Power 
Cola oder 
Cola-Mix
koffein-
haltig
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
-.25
(1.78 / l)

–.89
Aktion

/?&_2260448000auch 
online

Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten, 6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (-.44 / l)
Einzelpreis: -.89
(-.59 / l)

XXL

–25%

3.99*

5.34

6 x 1,5 Liter

Paulaner Spezi
koffeinhaltig
20 x 0,5 Liter 
Kiste, zzgl. 
Pfand 
3.10
(-.88 / l)

aus 
München
in Bayern 8.80

11.80

–25%

Capri-Sun
Orange oder 
Multivitamin
10 x 0,2 Liter
pfandfrei
(1.40 / l)

Arizona 
Eistee oder 
Fruchtsaft-
getränk
versch. Sorten, 
2 Liter, pfandfrei
(-.80 / l)

XXL

Aktion

1.59
2 Liter

Energy Drink
koffein- und 
taurinhaltig, 
Original oder 
Zero, 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
-.25 (1.38 / l)

Energy Drink
koffein- und 
taurinhaltig, 
Original oder 
Zero, 0,5 Liter

XXL

–.69
–.59 

(1.18 / l)

Aktion
0,5 Liter

Valensina
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand -.25

–.79
1.59

–50%

2.79
3.29

–15%

ab sofort 
auch mit 
Pfand1

1Bitte beachten: In 
der Umstellungs-
phase können
Produkte mit und 
ohne Pfandpflicht 
im Regal stehen.

Bischofshof Regensburger Hell
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.15 / l)

11.49
14.80

–22%
aus 

Regensburg
in Bayern
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Samstag, 22.01.22
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Getränke
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Nutella
B-Ready
132 g
(1.13 / 
100 g)

–21%

1.49*

1.89

Süßwaren

AN DEM DU DICHAN DEM DU DICH
DER ORT,

KANNST.

AN DEM DU DICH

KANNST.GLÜCKLICH NASCHEN

Nimm2 Lachgummi
versch. Sorten
248 g
(-.32 / 
100 g) 10% mehr Inhalt10% mehr Inhalt

GRATIS
Fisherman’s Friend
versch. Sorten
3 x 25 g
(2.65 / 100 g) 1 Dose1 Dose

GRATIS

1.99
Aktion

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/knabberbereich?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

Über 120 
Knabbereien 
online unter: 

netto-online.de/
knabberbereich

Über 120 

Knoppers Riegel
versch. Sorten, 200 g (-.75 / 100 g)

Lorenz 
Crunchips 
oder Erdnuß-
Locken
versch. Sorten
175 – 200 g
(-.44 – -.50 / 
100 g)

–.88*

1.49 / 1.99

bis zu 

–55%

1.49
1.99

–25%

–.99 (–.50 /
100 g)

–.79
-.99

–20%

Sagrotan 
Wäsche-
Hygiene-
spüler
versch. 
Sorten
1,5 Liter
(1.86 / l)

–20%

2.79*

3.49

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

Body-
lotion
mit 10% 
Urea
300 ml
(6.63 / l)

Hand-
creme
Olive
125 ml
(-.60 / 
100 ml)

Sagrotan 
Reiniger
versch. 
Sorten
750 ml
(3.72 / l)

2.79
Aktion

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

Perwoll 
Waschmittel
versch. Sorten
20 – 24 
Wasch-
ladungen
(-.14 – -.17 / 
WL)

–20%

1.99*

2.49

Febreze Textil- 
oder Luft-
erfrischer
versch. Sorten
300 – 500 ml
(3.98 – 6.63 / l)

–20%

1.99
2.49

3.39*

Aktion

–.75*

–.85

–11%

Pure & Basic
Handcreme Olive 125 ml

ÖKO-TEST-Magazin
12/2021

sehr gut
Pure & Basic
Med Bodylotion mit 10% 
Urea 300 ml

ÖKO-TEST-Magazin
12/2021

sehr gut

funny-frisch 
Spezialitäten
versch. Sorten
90 – 96 g
(-.82 – -.88 / 100 g)

funny-frisch 

20% mehr Inhalt20% mehr Inhalt

GRATIS

–.79
1.65

–52%
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22 Montag, 17.01.22 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online
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Nutella
B-Ready
132 g
(1.13 / 
100 g)

–21%

1.49*

1.89

Süßwaren

AN DEM DU DICH
DER ORT,

KANNST.GLÜCKLICH NASCHEN

Nimm2 Lachgummi
versch. Sorten
248 g
(-.32 / 
100 g) 10% mehr Inhalt

GRATIS
Fisherman’s Friend
versch. Sorten
3 x 25 g
(2.65 / 100 g) 1 Dose

GRATIS

1.99
Aktion

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/knabberbereich?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

Über 120 
Knabbereien 
online unter: 

netto-online.de/
knabberbereich

Knoppers Riegel
versch. Sorten, 200 g (-.75 / 100 g)

Lorenz 
Crunchips 
oder Erdnuß-
Locken
versch. Sorten
175 – 200 g
(-.44 – -.50 / 
100 g)

–.88*

1.49 / 1.99

bis zu 

–55%

1.49
1.99

–25%

–.99 (–.50 /
100 g)

–.79
-.99

–20%

Sagrotan 
Wäsche-
Hygiene-
spüler
versch. 
Sorten
1,5 Liter
(1.86 / l)

–20%

2.79*

3.49

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

Body-
lotion
mit 10% 
Urea
300 ml
(6.63 / l)

Hand-
creme
Olive
125 ml
(-.60 / 
100 ml)

Sagrotan 
Reiniger
versch. 
Sorten
750 ml
(3.72 / l)

2.79
Aktion

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

Perwoll 
Waschmittel
versch. Sorten
20 – 24 
Wasch-
ladungen
(-.14 – -.17 / 
WL)

–20%

1.99*

2.49

Febreze Textil- 
oder Luft-
erfrischer
versch. Sorten
300 – 500 ml
(3.98 – 6.63 / l)

Febreze Textil- 

–20%

1.99
2.49

3.39*

Aktion

–.75*

–.85

–11%

Pure & Basic
Handcreme Olive 125 ml

ÖKO-TEST-Magazin
12/2021

sehr gut
Pure & Basic
Med Bodylotion mit 10% 
Urea 300 ml

ÖKO-TEST-Magazin
12/2021

sehr gut

Frosch Geschirrreiniger Tabs
versch.
Sorten
50 – 70
Stück
(-.09 –
-.12 / WL)

–25%

5.99
7.99

Fa Dusche 
versch. 
Sorten
250 ml
(-.35 / 
100 ml)

–.88*

1.25

–29%

Head & Shoulders Shampoo
versch. Sorten
300 ml
(10.97 / l)

–16%

3.29*

3.95
Artenvielfalt
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Samstag, 22.01.22
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

Jumbo Duftkerze
• Brenndauer: 

ca. 150 
Stunden

Aktion

9.99

Schurwoll-Matratzenauflage 
oder Sesselschoner
• atmungsaktiv 

und hautsympatisch
• Flor: 100% Schurwolle

Sitzfläche: 
ca. 160 x 50 cm

Armlehnen: 
ca. 60 x 40 cm

Arm- oder Kniekissen
• waschbarer Kissenbezug
• hochwertiger 

Memoryschaum 
passt sich dem 
Körper optimal an

• Bezug 100% 
Polyester

Kniekissen:
ca. 24 x 20 x 15 cm

Größen Preis
ca. 135 x 200 cm 14.99
ca. 155 x 220 cm 17.99

Flausch Spannbettlaken
• hoher Baumwollanteil
• für Matratzen 

bis ca. 20 cm 
Höhe 
geeignet

Aktion
je

14.99
ab

Biber-Bett-
wäsche GOTS
• 100% Baumwolle, 

Bio / GOTS Standard
• besonders weich 

und anschmiegsam

Heizkissen
• 3 Temperaturstufen
• Sicherheitssystem mit 

Überhitzungsschutz

Aktion

12.99
Aktion

14.99

Aktion

12.99
Aktion

9.99
ab

Größen Preis
ca. 90 – 100 x 200 cm 9.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 12.99

ca. Ø 9,8 x 13,3 cm

JahreszeitJahreszeit
durch die kaltedurch die kalte

kuschelig warm

/?&_350624auch 
online

/?&_347807auch 
online

/?&_350650auch 
online

/?&_348349auch 
online

Armkissen:
ca. 36 x 30 x 12 cm

Maße: 
ca. 30 x 40 cm

auch 
online

ca. 100 x 200 cm

Verdunkelungsschal, 2er Pack
• mit Metallösen
• verdunkelt zuverlässig den Raum

Aktion

je

19.99
2er Pack

Maße je Schal: 
ca. 140 x 245 cm 

/?&_350615auch 
online

Kerzenhalter 
aus Metall
• herausnehmbarer 

Glaseinsatz
• für die Nutzung 

im Innenbereich 
geeignet

– ohne Kerze –

Beistelltisch, 2er Set
• mit Tischplatte aus Holz
• platzsparend ineinander verstaubar

Aktion
je

29.99

Maße je Set: 
ca. 40 x 40 x 40 cm 
und 35 x 35 x 35 cm

XXL Läufer
• für Fußbodenheizung 

geeignet
• mit rutschfester 

Beschichtung
• ca. 67 x 300 cm

Dekokissen

ca. 50 x 50 cm, 
inkl. Reißverschluss

Aktion

9.99
ab

Aktion
je

19.99

Wohndecke 
Lammfelloptik
• kuschelig 

und wärmend

Aktion
je

19.99

ca. 150 x 200 cm

30
0

 c
m

 la
ng

Größen Preis

Ø 22 cm, 
H 23 cm 9.99

Ø 27 cm, 
H 29 cm 12.99

/?&_350602auch 
online

/?&_350631auch 
online

/?&_350652auch 
online

/?&_350653auch 
online

/?&_350617auch 
online

Aktion

6.99

Montag, 17.01.22 –24
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online netto-online.de
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Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

Jumbo Duftkerze
• Brenndauer: 

ca. 150 
Stunden

Aktion

9.99

Schurwoll-Matratzenauflage 
oder Sesselschoner
• atmungsaktiv 

und hautsympatisch
• Flor: 100% Schurwolle

Sitzfläche: 
ca. 160 x 50 cm

Armlehnen: 
ca. 60 x 40 cm

Arm- oder Kniekissen
• waschbarer Kissenbezug
• hochwertiger 

Memoryschaum 
passt sich dem 
Körper optimal an

• Bezug 100% 
Polyester

Kniekissen:
ca. 24 x 20 x 15 cm

Größen Preis
ca. 135 x 200 cm 14.99
ca. 155 x 220 cm 17.99

Flausch Spannbettlaken
• hoher Baumwollanteil
• für Matratzen 

bis ca. 20 cm 
Höhe 
geeignet

Aktion
je

14.99
ab

Biber-Bett-
wäsche GOTS
• 100% Baumwolle, 

Bio / GOTS Standard
• besonders weich 

und anschmiegsam

Heizkissen
• 3 Temperaturstufen
• Sicherheitssystem mit 

Überhitzungsschutz

Aktion

12.99
Aktion

14.99

Aktion

12.99
Aktion

9.99
ab

Größen Preis
ca. 90 – 100 x 200 cm 9.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 12.99

ca. Ø 9,8 x 13,3 cm

Jahreszeit
durch die kalte

kuschelig warm

/?&_350624auch 
online

/?&_347807auch 
online

/?&_350650auch 
online

/?&_348349auch 
online

Armkissen:
ca. 36 x 30 x 12 cm

Maße: 
ca. 30 x 40 cm

auch 
online

ca. 100 x 200 cm

Verdunkelungsschal, 2er Pack
• mit Metallösen
• verdunkelt zuverlässig den Raum

Aktion

je

19.99
2er Pack

Maße je Schal: 
ca. 140 x 245 cm 

/?&_350615auch 
online

Kerzenhalter 
aus Metall
• herausnehmbarer 

Glaseinsatz
• für die Nutzung 

im Innenbereich 
geeignet

– ohne Kerze –

Beistelltisch, 2er Set
• mit Tischplatte aus Holz
• platzsparend ineinander verstaubar

Aktion
je

29.99

Maße je Set: 
ca. 40 x 40 x 40 cm 
und 35 x 35 x 35 cm

XXL Läufer
• für Fußbodenheizung 

geeignet
• mit rutschfester 

Beschichtung
• ca. 67 x 300 cm

Dekokissen

ca. 50 x 50 cm, 
inkl. Reißverschluss

Aktion

9.99
ab

Aktion
je

19.99

Wohndecke 
Lammfelloptik
• kuschelig 

und wärmend

Aktion
je

19.99

ca. 150 x 200 cm

ca. 67 x 300 cm

30
0

 c
m

 la
ng

Größen Preis

Ø 22 cm, 
H 23 cm 9.99

Ø 27 cm, 
H 29 cm 12.99

/?&_350602auch 
online

/?&_350631auch 
online

/?&_350652auch 
online

/?&_350653auch 
online

/?&_350617auch 
online

Aktion

6.99

25Samstag, 22.01.22
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Aktion
je

179.99

Kendox Row Shaper
• rudere volle Kraft 

voraus zu deiner 
neuen Bestform

• intuitiver Bewegungsablauf: für einfaches 
schnelles und immer optimales 
Ganzkörper-Training

• trainiert effizient: Muskelaufbau 
und Fettverbrennung

• 36 Trainings-Intensitäten: 12-Stufen-
Mechanik und 3 Neigungs-Winkel

• Mono-Paddel für einfache 
und korrekte 
Trainings-
ausführung

inkl. Trainings- & 
Ernährungs-

plan

bis zu 120 kg 
belastbar

einstellbarer 
Winkel

360° 
drehbar

Desk Call
• individuell anpassbar 

ideal für jede gängige 
Handy-Größe

• hält dein Mobiltelefon 
fest, kein Herausfallen

• 360° drehbar – schnell 
in jede Richtung 
drehen

Aktion
je

14.99

Desk CallDesk Call

Trimmen, stylen & rasieren 
wie ein Champion
Trimmen, stylen & rasieren 

Aktion
je

14.99
ab

Hurricane Floating Mop
• Elektro Spin Mop reinigt, schrubbt 

und poliert für dich
• ideal für Fliesen, Parkett, Linoleum, 

Laminat, Duschwände, Fenster uvm.
• inkl. 2 x Mikrofaser-, 2 x Schrubb- 

und 2 x Polier-Pad

Grease Police
• einfach aufsprühen, einwirken 

lassen und Fett, Schmutz und 
Kalk wegwischen

• Universell einsetzbar für Pfannen, 
Kochfelder, Backofen, Grillgitter, 
Rasenmäher, Felgen uvm.

• kraftvolle Power-Formel 
entfernt selbst eingebrannten, 
hartnäckigen Schmutz

• 500 ml (25.98 / l)

inkl. Mikrofasertuch

Aktion
je

12.99

vorher

nachher

Aktion
je

49.99

Artikel Preis
Titanium Max 14.99
Titanium Solo 29.99
Titanium Trim 39.99

DEUTSCHER
EDELSTAHL

Rudern aktiviert über 
80% der Muskelgruppen

Kendox Row Shaper
• 

• 

• 

• 

integrierte 
Trainingsausführung/ 

Trainingscomputer

1 2 3

DOMINIC THIEM – 
SPECIAL EDITION

• MICROTOUCH Titanium Trim 
Haarschneider & Bodytrimmer 
inkl. 5 Styling-Aufsätzen

• MICROTOUCH Titanium Solo 
Exaktes Trimmen und Rasieren 
inkl. 3 Styling-Aufsätzen

• MICROTOUCH Titanium Max 
Mikro-Präzisionstrimmer 
inkl. 2 Styling-Aufsätzen

3

2

1

/?&_350564auch 
online

/?&_350565auch 
online

/?&_350566auch 
online

/?&_350567auch 
online

/?&_350568auch 
online

Montag, 17.01.22 –26
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online
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Vergrößerungsbrille
• Brille mit Lupenfunktion: 

ideal z. B. beim Nähen, 
Modellbau und Lesen 
von Kleingedrucktem

vergrößert 
um ca. 160% 9.99

UVP 24.99

–60%

/?&_07999auch 
online

Akku-Batterien
• aufladbar und wiederverwendbar
• Ladestandsanzeige,

inkl. USB-C-Ladekabel
• 1,5 V Zelle, 

1.600 mAh 
Kapazität

inkl. USB-C-Ladekabel

Kapazität

AAA oder AA 9.99
UVP 19.99

–50%
2er Set

/?&_ 01777auch 
online

kopieren, sperren, übertragen

Konturenlehre
• einfaches Übertragen

von Konturen z. B. auf 
Laminat, Fliesen oder Tapeten

• 2 Größen enthalten

je

14.99
UVP 24.99

–40%
2-teilig

/?&_09560auch 
online

PaintMaxx
• optimale Farbaufnahme dank 

saugfähigem Mikrofaserpad
• kein Abkleben notwendig

optimale Farbaufnahme dank 
saugfähigem Mikrofaserpad

kein Herabtropfen
der Farbe mehr

19.99
UVP 39.99

–50%
5-teilig

/?&_08212auch 
online

Mehrzweckbohrer-Set
• 8 Aufsätze von 3 – 10 mm,

für nahezu alle Materialien
• Größen von Ø 5  – 10 mm mit

Sechskant-Aufnahme, 
Ø 3 – 4 mm mit 
runder Aufnahme

• aus Karbonstahl, 
inkl. Aufbe-
wahrungsbox

verschleißarm und 
hitzebeständig

bis 500 °C

8 Aufsätze von 3 – 10 mm,
für nahezu alle Materialien
Größen von Ø 5  – 10 mm mit
Sechskant-Aufnahme, 

 4 mm mit 
runder Aufnahme
aus Karbonstahl, 

wahrungsbox

verschleißarm und 
hitzebeständig

14.99
UVP 24.99

–40%
9-tlg.

/?&_01803auch 
online

5.99
UVP 9.99

–40%

Wiederverwendbares 
Klebeband, 5 m 
• doppelseitig, abwaschbar 

und wiederverwendbar
• wasserfest und 

temperaturbeständig
• extra starke Haltekraft
(1.20 / m)

/?&_01999auch 
online

je

14.99
UVP 19.99

–25%

Reparaturset für Laminat und Parkett
oder für Fliesen und Steinböden
• Macken und Schrammen einfach auffüllen 
• mit individuell anpassbaren Wachsfarben 
• umfangreiches Zubehör-Set

/?&_01965auch 
online

Mini-Videokamera
• Aktivierung durch Bewegungsmelder
• Nachtaufnahmen mit 

Infrarot-LEDs
• mit Micro-SD-Speicher-

karte und USB-
Datenübertragungskabel

Maße: ca. 4,6 x 6,3 x 5,2 cm
inkl. Wandhalterung

Aktivierung durch Bewegungsmelder

je

29.99
UVP 49.99

–40%

/?&_04809auch 
online

27Samstag, 22.01.22
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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2in1 Crosstrainer 
und Heimtrainer
• 2 kg Schwungrad 

mit Riemensystem
• Sitz 7-fach höhenverstellbar
• Computer mit LCD Display

Multifunktion Hantelbank ProfiGym 1000
• als Flachbank und Schrägbank nutzbar
• stabiler Vierkant-Stahlrohr-Rahmen
• mit Langhantelablage, Beincurler 

und Butterfly

Ultra Slim Laufband SR1418
• 12 versch. Trainingsprogramme
• Laufgeschwindigkeiten bis 14 km/h

je

79.99
UVP 159.99

–50%

je

99.99
UVP 229.95

–56%

Küchenmaschine 
Classic Mini 
5KSM3310X
• inkl. Rührhaken, 

Flachhaken 
und Knethaken

• mit 10 Geschwindig-
keitsstufen

• Fassungsvermögen: 
ca. 3,3 Liter

• Leistung: 
ca. 250 Watt

je

269.99
UVP 499.99

–46%

große Lauffläche, 
belastbar bis 

ca. 110 kg

je

349.99
UVP 599.95

–41%

je

189.99
UVP 429.-

–55%

OSM600 Osz. 
Spindelschleifer 
450 W
• um 45° verstell-

barer Arbeitstisch 
für präzises 
Arbeiten

• inkl. 5 Schleif-
hülsen und 
passenden 
Gummiwalzen

Heißluft-Fritteuse 
Digital 9 in 1
• zum Frittieren, Grillen, 

Dörren, Braten, Gratinieren, 
Backen, Auftauen, Erhitzen 
und Warmhalten 

• benötigt auch deutlich 
weniger Energie und Fett 
als herkömmliche Geräte

Kaffeevollautomat
ECAM 25.120.SB
• für Kaffeebohnen

und -pulver geeignet
• mit Profi Milch-

aufschäumdüse
• fünf Kaffeestärken

und „Meine Kaffee“-
Funktion

• vollautomatisches
Spül- und
Entkalkungs-
programm

je

349.99
UVP 549.-

–36%

Kaffeevollautomat

Online
exklusiv

netto-online.de

gültig ab Samstag, 15.01.22
Kein 

Mindestbestellwert
Versandkostenfrei
ab EUR 50

Kundenbewertung

4.0
94 Bewertungen, 
Stand 22.12.21

Kundenbewertung

4.0
165 Bewertungen, 

Stand 22.12.21

Kundenbewertung

4.5
1050 Bewertungen, 
Stand 22.12.2021

Kundenbewertung

4.5
92 Bewertungen, 
Stand 22.12.2021

Kundenbewertung

4.5
310 Bewertungen, 
Stand 22.12.2021

clevere Kombination aus 
Fritteuse, Ofen und Drehgrill 

je

99.99
UVP 199.99

–50%

/?&_2185502000nur 
online

/?&_2165145000nur 
online

/?&_2165148000nur 
online

/?&_2001086000nur 
online

/?&_2168903000nur 
online

/?&_2012554000nur 
online

/?&_2149543000nur 
online

28 seit Samstag, 15.01.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online netto-online.de
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SPAREN
500 €

Deutschsprechende 
Reiseleitung

GRAN CANARIA
LABRANDA PLAYA BONITA ****, ALL INCLUSIVE

7 Nächte

549.–
p. P. ab

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH, 
Landsberger Str. 88, 80339 München
Reisecode: B227587

 089 - 710452020 täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Weiterempfehlungsrate 81%
Stand 16.12.21

Deutschsprechende 

Reiseleitung

• Flug mit renommierter Fluggesellschaft nach Gran Canaria und zurück 
• Transfers Flughafen - Hotel - Flughafen
• 7 Nächte im DZ Deluxe mit Halbpension
• Upgrade auf DZ Deluxe Poolblick (Wert: € 35.- pro Person/Woche)
• Upgrade auf All Inclusive (Wert: € 80.- pro Person/Woche)
• Deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Reisezeitraum: 
März - Oktober 22

ÄGYPTEN – NILKREUZFAHRT + BADEN
CAVES BEACH RESORT ***** - HURGHADA

Reisezeitraum: 
März - Oktober 22

14 Nächte

599.–
p. P. ab

• Flug mit renommierter Fluggesellschaft 
nach Hurghada und zurück 

• Alle Transfers vor Ort 
• 7 Nächte auf dem Premiumschiff (Landeskat.) 

in einer Doppel-Außenkabine mit Vollpension
• 7 Nächte im Doppelzimmer Poolseite mit All Inclusive  
• Höhepunkte auf der Kreuzfahrt: Luxor, Esna, Assuan
• Deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Höhlenstil konzipierte 
Hotelanlage!

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH, 
Landsberger Str. 88, 80339 München
Reisecode: B227831

 089 - 710452020 täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Direkt am hotel-
eigenen Strand!

ITALIEN GARDASEE TOSCOLANO
HOTEL RESIDENZ TOSCOLANO**** HP PLUS

Urlaubsfeeling pur im 4*-Hotel Residenz 
Toscolano, direkt am Westufer des Gardasees
• 3 Nächte im DZ
• Halbpension Plus
• Nutzung Pool

3 Nächte

99.–
p. P. ab

Reiseveranstalter: Falk Tours AG, Unterrietsstraße 2a. 
CH-8152 Glattbrugg - Zürich Reisecode: FNEAAC79

 089 - 588 055 747 täglich von 8:30 bis 18 Uhr (Ortstarif)

Preise & Termine 2022 in €/Person im DZ 3 Nächte (Mi) 4 Nächte (Sa) 7 Nächte (Mi + Sa)
26.03.-01.04., 22.10.-25.10.  (Anreise tägl.) 99.- 129.- 229.-
09.04-10.04., 23.04., 04.10.-14.10. (Anreise tägl.) 119.- 159.- 279.-
14.04.-15.04., 30.04.-18.05., 17.09.-26.09. (Anreise tägl.) 139,- 185.- 319.-
26.05.-17.06., 03.09., 10.09. 189.- 249.- 439.-
25.06.-01.07., 27.08. 219.- 289.- 499.-
09.07.-17.08. 229.- 299.- 519,-

Weiterempfehlungsrate 84%
Stand 28.10.21

BUCHEN!
Kostenfreie
Stornierung

Neubuchungen bis 

zum 31.01.2022 
können bis 14 

Tage vor Anreise 

kostenlos storniert 
werden

PREISKRACHER ITALIEN
Rom, Neapel, Amalfi küste & Pompeji – 
8-Tage 4-Sterne-Studienreise

Reiseveranstalter: RSD Reise Service Deutschland GmbH, 
Elsenheimerstraße 61, 80687 München 
Reisecode: NETTO145058

 0800 – 503 575 113 (kostenlos) 
Mo-Fr: 8.30 – 18 Uhr; Sa: 9 – 14 Uhr

• Flug nach Rom inkl. Hoteltransfers
• 8 Tage 4-Sterne Studienreise mit spektakulärem Ausflugspaket und den 

berühmtesten UNESCO-Welterbestätten Italiens
• 7 Nächte in 4-Sterne Hotels
• täglich italienisches Frühstück
• 24 Stunden ärztliche Rufbereitschaft
• Reisetermine: April 22 bis März 23
• Deutschsprechende Reiseleitung
• Flughäfen: Berlin, Düsseldorf, Frankfurt, Hamburg und München
• Auf Wunsch: Halbpension für nur 139.- € p. P.

Vollständiger Reiseverlauf auf netto-reisen.de

SPARENSPAREN
500 €

599.–
1.099.-

8 Tage
p. P. ab

Bequeme 
Flugreise

Reisecode: 
FNEAAC92

jetzt weitere Infos 
unter netto-reisen.de

Erlebe die Heimat des Bergdoktors 
und seine Filmschauplätze hautnah
• 4 Nächte im 3* Hotel / Gasthof 

in der Region Kitzbüheler Alpen
• inkl. Frühstücksbuffet
• 1 x Eintritt ins Festzelt und reservierte Sitzplätze
• 1 x Eintritt Bergdoktorpraxis mit Erinnerungsfoto
• 1 x Berg- und Talfahrt mit der Hartkaiserbahn
• 1 x Stadtführung Innsbruck

• 
• 
• • 

BERGDOKTOR REISE

Erlebe die Heimat des Bergdoktors 
und seine Filmschauplätze hautnah
• 

• 
• 
• BERGDOKTOR REISE

ÖSTERREICH

469.–
p.P.

ab

Anreise am 22.06. 

oder 09.10.22

29Montag, 17.01.22 – Samstag, 22.01.22
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-reisen.denetto-reisen.deREISEANGEBOTE DER WOCHE
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Melitta Bella 
Crema
ganze Kaffee-
bohnen, versch. 
Sorten, 1,1 kg
(8.17 / kg)

Pedigree Hundenahrung
versch. Sorten
800 g
(1.39 / kg)

X.XX

–35%

8.99
13.99

WC-Frisch Duftspüler
versch. Sorten, 50 g
(2.22 / 100 g)

X.XX

–36%

1.11*

1.75

Heidelbeeren
Chile/Peru, Kl. I
500 g Schale (5.98 / kg)

Paprika rot
Spanien, Kl. I
500 g Packung
(2.38 / kg)(2.38 / kg)

–25%

1.11*

1.49

Melitta Bella 

10% mehr Inhalt10% mehr Inhalt

GRATIS

X.XX

–25%

1.19*

1.59

XXL

2.99*

Aktion
500 g Schale

Do Fr Sa Super
Müller Müllermilch
versch. Sorten
400 – 500 ml
(-.98 – 1.23 / l)

Fol Epi
versch. Sorten
90 – 150 g
(-.79 – 1.32 / 
100 g)

X.XX

–40%

1.19*

1.99

–.49*

–.99

–50%

gekühlt
gekühlt

Wochenende
gültig von Donnerstag, 20.01.22 – Samstag, 22.01.22

Maggi Ravioli
versch. Sorten, 800 g
(1.61 / kg)

X.XX

–35%

1.29*

1.99

Der Bonusbetrag wird der Apple-ID beim Einlösen der Geschenkkarte sofort gutgeschrieben. Gültig nur für 25 € / 50 € / 100 €. 
Das Angebot ist vom 17.01.22 bis 22.01.22 gültig. Nur nach Verfügbarkeit und solange der Vorrat reicht. Die Karte muss bis zum 
05.02.22 eingelöst werden, um den Bonus zu erhalten. Es gelten zusätzlich die AGB, einsehbar auf: apple.com/de/go/legal/gc.

TM und © 2022 Apple Inc. Alle Rechte vorbehalten. 
Rabattierte Geschenkkarten können nicht für den Erwerb von eBooks verwendet werden.

Die sichere 
kontaktlose Art 

zu zahlen

+ 10.– €
geschenkt

+ 2.50 €
geschenkt

+ 5.– €
geschenktKleine Freude 

für Jedermann.

+ 10%
zusätzliches 
App Store & 

iTunes Guthaben

30 Donnerstag, 20.01.22 –
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online

–25%

1.491.49

Maggi Ravioli

 ALLES FÜR GÜNSTIG. ALLES FÜR GÜNSTIG.
 EINER FÜR ALLES.

 ALLES FÜR GÜNSTIG. ALLES FÜR GÜNSTIG.
 EINER FÜR ALLES.

5.000
Bis zu

Artikel im 
Sortiment  ALLES FÜR GÜNSTIG. ALLES FÜR GÜNSTIG.

 EINER FÜR ALLES.
5.000

Bis zu

Artikel im 
Sortiment
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Melitta Bella 
Crema
ganze Kaffee-
bohnen, versch. 
Sorten, 1,1 kg
(8.17 / kg)

Pedigree Hundenahrung
versch. Sorten
800 g
(1.39 / kg)

X.XX

–35%

8.99
13.99

WC-Frisch Duftspüler
versch. Sorten, 50 g
(2.22 / 100 g)

X.XX

–36%

1.11*

1.75

Heidelbeeren
Chile/Peru, Kl. I
500 g Schale (5.98 / kg)

Paprika rot
Spanien, Kl. I
500 g Packung
(2.58 / kg)

–25%

1.11*

1.49

10% mehr Inhalt

GRATIS

X.XX

–18%

1.29*

1.59

XXL

2.99

Aktion
500 g Schale

Do Fr Sa Super
Müller Müllermilch
versch. Sorten
400 – 500 ml
(-.98 – 1.23 / l)

Fol Epi
versch. Sorten
90 – 150 g
(-.79 – 1.32 / 
100 g)

X.XX

–40%

1.19*

1.99

Müller Müllermilch
versch. Sorten
400 – 500 ml
(-.98 – 1.23 / l)

–.49*

–.99

–50%

gekühlt
gekühlt

Wochenende
gültig von Donnerstag, 20.01.22 – Samstag, 22.01.22

Bugbraten vom 
irischen Weiderind
saftig, mindestens 180 Tage 
Weidehaltung, vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

7.99

Aktion
pro kg

Frankenbrunnen 
Mineralwasser
Spritzig, Medium oder Sanft
12 x 1 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.30
(-.42 / l)

X.XX

–28%

4.99
6.96

aus Neustadt
an der Aisch

in Bayern

aus Neustadt
an der Aisch

Der Bonusbetrag wird der Apple-ID beim Einlösen der Geschenkkarte sofort gutgeschrieben. Gültig nur für 25 € / 50 € / 100 €. 
Das Angebot ist vom 17.01.22 bis 22.01.22 gültig. Nur nach Verfügbarkeit und solange der Vorrat reicht. Die Karte muss bis zum 
05.02.22 eingelöst werden, um den Bonus zu erhalten. Es gelten zusätzlich die AGB, einsehbar auf: apple.com/de/go/legal/gc.

TM und © 2022 Apple Inc. Alle Rechte vorbehalten. 
Rabattierte Geschenkkarten können nicht für den Erwerb von eBooks verwendet werden.

Die sichere 
kontaktlose Art 

zu zahlen

+ 10.– €
geschenkt

+ 2.50 €
geschenkt

+ 5.– €
geschenktKleine Freude 

für Jedermann.

+ 10%
zusätzliches 
App Store & 

iTunes Guthaben

31Samstag, 22.01.22
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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 ALLES FÜR GÜNSTIG. ALLES FÜR GÜNSTIG.
 EINER FÜR ALLES.

Frankenbrunnen 
Mineralwasser
Spritzig, Medium oder Sanft
12 x 1 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.30
(-.42 / l)

 ALLES FÜR GÜNSTIG. ALLES FÜR GÜNSTIG.
 EINER FÜR ALLES.
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Mandarinen
Spanien, Kl. I
Sorte: siehe 
Verpackung
750 g Netz
(2.96 / kg)

–20%

2.22*

2.79

Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück

Trauben dunkel kernlos
Südafrika/Peru/Namibia, 
Kl. I, Sorte: siehe
Verpackung
500 g Schale
(4.44 / kg)

kernlos

Sukkulenten in Keramik
ca. 20 – 25 cm hoch
versch. Sorten
im 13 cm 
Keramiktopf

4.44
Aktion

2.22*

2.49

–10%

2.02*
 

(4.04 / kg)

besonders süß 
und saftig

Erdbeeren
Spanien/Griechenland/Ägypten, Kl. I
250 g Schale
(-.56 / 100 g)

–30%

1.39*

1.99

Obst &
Gemüse

®

2X
LÄNGER
FRISCH

–.99*

Aktion

Blumenkohl
Italien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

–15%

1.69*

1.99

Champignons braun
Polen/Niederlande, Kl. l, 
250 g Schale
(-.48 / 100 g)

1.19*

Aktion

Bio-Erdnüsse
250 g Packung
(-.72 / 100 g)

1.79*

Aktion
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Donnerstag, 20.01.22 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online netto-online.de
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Mandarinen
Spanien, Kl. I
Sorte: siehe 
Verpackung
750 g Netz
(2.65 / kg)

–13%

1.99*

2.29

Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück

Trauben dunkel kernlos
Südafrika/Peru/Namibia, 
Kl. I, Sorte: siehe
Verpackung
500 g Schale
(3.98 / kg)

kernlos

Sukkulenten in Keramik
ca. 20 – 25 cm hoch
versch. Sorten
im 13 cm 
Keramiktopf

3.99
Aktion

1.99*

2.29

–13%

1.79*
 

(3.58 / kg)

–21%

1.49*

1.89

besonders süß 
und saftig

Erdbeeren
Spanien/Griechenland/Ägypten, Kl. I
250 g Schale
(-.60 / 100 g)

–16%

1.49*

1.79

Obst &
Gemüse

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Blumenkohl
Italien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

–21%

1.79*

2.29

Champignons braun
Polen/Niederlande, Kl. l, 
250 g Schale
(-.40 / 100 g)

–.99*

1.29

–23%

Bio-Erdnüsse
250 g Packung
(-.60 / 100 g)

–25%

1.49*

1.99

Kohlrouladen
gefüllt mit Hackfleisch 
vom Schwein und Rind
400 g
(7.48 / kg) 2.99

Aktion

Moser Südtiroler Speck
100 g (1.69 / 100 g)

Stastnik 
Cabanossi
versch. 
Sorten
300 g
(8.30 / kg)

–16%

2.49*

2.99

Curry-Bockwurst
mit Curry-Sauce, 220 g
(-.59 / 100 g)

–13%

1.29*

1.49

Tafelspitz vom Jungbullen
zum Kochen, vakuumverpackt, 
ca. 1,8 kg

9.99

Aktion
pro kg

Prager Schinken
vom Schwein, gepökelt und geräuchert, 
vakuumverpackt, ca. 1,6 kg

4.44

Aktion
pro kg

Edel-Salami
geräuchert, 650 g (5.37 / kg)

–18%

3.49*

4.29

Lachsfilet
mit Haut, 
praktisch 
grätenfrei
300 g
(13.30 / kg)

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

–15%

1.69*

1.99
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–11%

3.99
4.49
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gültig von Donnerstag, 20.01.22 – Samstag, 22.01.22

Samstag, 22.01.22

Fleisch & 
Wurst

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Super WochenendeDo Fr Sa

Storck Toffifee
625 g
(7.10 / kg)

Aktion

–.69
500 g

Champignons
3. Wahl, ge-
schnitten, 230 g
(-.26 / 100 g)

Champignons

35% mehr Inhalt35% mehr Inhalt

GRATIS

–.59
Aktion

4 + 1 Gratis4 + 1 Gratis

GRATIS

4.44
Aktion

Kondensmilch
4% Fett
500 g
(1.38 / kg)

XXL

Palmolive Spülmittel
versch. Sorten
3 x 500 – 750 ml
(-.88 – 1.32 / l)
Einzelpreis: -.99
(1.32 – 1.98 / l)

–33%

1.98*

2.97

3 für nur

500 – 750 ml

3x

gültig von Donnerstag, 20.01.22 – Samstag, 22.01.22

Finish Geschirrreiniger Tabs
versch. Sorten, 2 x 45 – 77 Stück
(-.09 – -.16 / WL)
Einzelpreis: 6.99
(-.09 – -.16 / WL)

13.98
16.97

–17%
2 für nur

1 Maschinenzusatz 
Einzelpreis: 2.99

Beim Kauf von 2x 
Finish Tabs 45 – 77 Stück

Finish Maschinenzusatz

GRATIS

Erdnüsse
versch. 
Sorten
550 g
(2.53 / kg)25% mehr Inhalt

GRATIS
Maggi 5-Minuten Terrine
versch. Sorten
41 – 76 g
(1.04 – 
1.93 / 
100 g)

–.79
1.19

–33%

Swiffer Staubmagnet
Nachfüller oder Wischtücher,
versch. Sorten, 9 / 20 / 36 Stück
Einzel-
preis:
3.99

XXL

1.39
1.99

–30%
550 g

Aktion

7.–
2 für nur

9 / 20 / 36 Stück

2x

Bayerisches Puten-Geschnetzeltes
aus der mageren 
Putenbrust
400 g
(6.73 / kg)

–18%

2.69*

3.29

Einzelpreis: -. 89
26 – 92 g

(-.97 – 3.42 / 100 g) 

Einzelpreis: -. 89

1 Maggi Fix1 Maggi Fix

GRATIS

aus Ampfing
in Bayern

Griesson 
soft cake
450 g
(2.87 / kg)

XXL

Aktion

1.29
450 g
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Donnerstag, 20.01.22 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online
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FÜR DICH DRINFÜR DICH DRIN
HIER IST MEHR

Kondensmilch
4% Fett
500 g
(1.38 / kg)

–18%

2.692.692. *

3.293.29

XXL

Aktion

FÜR DICH DRINFÜR DICH DRIN
HIER IST MEHR
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Super WochenendeDo Fr Sa

Storck Toffifee
625 g
(7.10 / kg)

Aktion

–.69
500 g

Champignons
3. Wahl, ge-
schnitten, 230 g
(-.26 / 100 g)

35% mehr Inhalt

GRATIS

–.59
Aktion

4 + 1 Gratis

GRATIS

4.44
Aktion

Kondensmilch
4% Fett
500 g
(1.38 / kg)

XXL

Palmolive Spülmittel
versch. Sorten
3 x 500 – 750 ml
(-.88 – 1.32 / l)
Einzelpreis: -.99
(1.32 – 1.98 / l)

–33%

1.98*

2.97

3 für nur

500 – 750 ml500 – 750 ml

3x

gültig von Donnerstag, 20.01.22 – Samstag, 22.01.22

Finish Geschirrreiniger Tabs
versch. Sorten, 2 x 45 – 77 Stück
(-.09 – -.16 / WL)
Einzelpreis: 6.99
(-.09 – -.16 / WL)

versch. Sorten, 2 x 45 – 77 Stück

13.98
16.97

–17%
2 für nur

–17%

1 Maschinenzusatz 
Einzelpreis: 2.99

Beim Kauf von 2x 
Finish Tabs 45 – 77 StückFinish Tabs 45 – 77 Stück

1 Maschinenzusatz 

Finish MaschinenzusatzFinish Maschinenzusatz

GRATIS

Erdnüsse
versch. 
Sorten
550 g
(2.53 / kg)25% mehr Inhalt25% mehr Inhalt

GRATIS
Maggi 5-Minuten Terrine
versch. Sorten
41 – 76 g
(1.04 – 
1.93 / 
100 g)

–.79
1.19

–33%

Swiffer Staubmagnet
Nachfüller oder Wischtücher,
versch. Sorten, 9 / 20 / 36 Stück
Einzel-
preis:
3.99

XXL

1.39
1.99

–30%
550 g

Aktion

7.–
2 für nur

9 / 20 / 36 Stück9 / 20 / 36 Stück

2x

35

K
W

 0
3 

/ 
P

o
N

o
S

B

Samstag, 22.01.22
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

FÜR DICH DRINFÜR DICH DRIN
HIER IST MEHR

Palmolive Spülmittel
versch. Sorten
Palmolive Spülmittel

Swiffer Staubmagnet

FÜR DICH DRINFÜR DICH DRIN
HIER IST MEHR
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2.79
Aktion

Edamame
400 g
(4.98 / kg)

Ehrmann Obstgarten
versch. Sorten, 120 – 125 g
(-.26 – -.28 / 100 g)

Baguettes
Kräuter oder Knoblauch
2 x 175 g
(2.83 / kg)

–.33*

–.55

–40%

–.22*

(–.17 – –.18 / 100 g)

DIE GESCHÄLTEN EDAMAME 
ALS SNACK, ALS BEILAGE ZU 

SALATEN, REIS- UND 
NUDELGERICHTEN ODER ZU 

PFANNENGERICHTEN 
GENIESSEN. tiefgekühlt

tiefgekühlt

Kühlregal & 
Tiefkühlung DER ORT,

SPEZIALITÄTENSPEZIALITÄTEN GIBT.

DER ORT,
SPEZIALITÄTENSPEZIALITÄTEN

AN DEM ES AUCH FERNÖSTLICHE

Yakult
versch. Sorten
6 x 65 ml (7.15 / l)

–.99
1.19

–16%

1.99
Aktion

Henglein Pizzakit
1100 g
(2.45 / kg)

aus
Wassermungenau

in Bayern

XXL

Aktion

2.69

2.59
(2.35 / kg)

1100 g

Bergader Almzeit Obazda
versch. Sorten
125 g
(1.03 / 
100 g)

1.29

1.19 
(-.95 / 100 g)

Aktion

1.49
Aktion

Goldsteig Reibekäse
versch. 
Sorten
150 –
200 g
(-.75 – 
-.99 / 
100 g)

aus 
Cham

in Bayern

aus 
Cham

in Bayern
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Donnerstag, 20.01.22 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online netto-online.de
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einfach und schnell 
kleben, säumen, 
ausbessern und 

reparieren

Bastelset
• extra großes Bastelset mit versch. Inhalt 

wie z.B. Holz 
oder Papierteile

je nach 
Ausführung 

500 – 1000 
Teile pro Set

Aktion

9.99

Universal Näh- und 
Aufbewahrungsbox
• mit unterschiedli-

chen Fächern

- ohne Inhalt - 

Lizenz Aufbewahrungsboxen 
klein oder groß

Größe Preis
ca. 38 x 27 
x 18,5 cm 7.99

ca. 38,7 x 28,7 
x 27 cm 9.99

Aktion

7.99
ab

Handarbeitszubehör
• versch. Ausführungen

Aktion

–.99

Aktion

6.99

Großknäuel, 
Filzwolle, 4er 
oder Socken-
wolle, 4er
• versch. 

Sorten

Großknäuel, 
400 g (17.48 / kg) 

100% Polyacryl

Aufbewahrungs-
boxen, 3er Set
• praktische 

Klickverschlüsse, 
sicheres 
Stapeln 
durch 
erhöhten 
Deckelrand

Aktion

je

19.99
3er Set

Maße: 
ca. 30 x 19 x 14 cm, 

ca. 5 Liter

Maße: 
ca. 40,5 x 29 x 20,5 cm, 

ca. 15 Liter

Maße: 
ca. 60 x 40 x 27,5 cm, 

ca. 45 Liter, mit 4 Rollen

Aktion
je

19.99

ohne lästige 
Klebe-Finger

Filzwolle, 4 x 50 g 
(3.50 / 100 g) 

100% Schurwolle

No Stitch
• extrem haltbar – löst sich 

auch beim Waschen in der 
Waschmaschine nicht auf

• einfaches Anbringen von 
Patches, Verzierungen 
und Applikationen

Aktion

5.99Maße: ø ca. 
19,5 cm, Höhe 7cm

Praktische 
Helfer

Sockenwolle, 4 x 50 g 
(3.50 / 100 g) 75% Schurwolle 
(superwash), 25% Polyamid, 

inkl. Nadelspiel

einfach und schnell 
kleben, säumen, 
ausbessern und 

reparieren

Aktion

.99

No Stitch

/?&_350619auch 
online

/?&_350638auch 
online

/?&_348535auch 
online

/?&_350637auch 
online

/?&_347601auch 
online

Maße: ca. 
30 x 30 x 30 cm

9.online

Maße: ca. 
30 x 30 x 30 cm

Aufbewahrungsboxen 
mit Deckel, 2er Pack
• platzsparend zusammenfaltbar
• mit Griff aus Metall

Aktion

7.99
2er Pack

37Samstag, 22.01.22
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 20.01.22 – Samstag, 22.01.22
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netto-online.de

Gutscheincode
N-75-PUNKTE-HZ03

So einfach geht’s: Online-Gutscheincode im Warenkorb eingeben und punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen kombinierbar. Die Punk-
tegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 25 Euro geltend gemacht werden. Nicht 
mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf – kombinierbar. Coupon nur einmalig und 
nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Buch- und Presseerzeugnisse sowie 
Guthabenkarten und Pfand. Gültig im Netto Online-Shop unter netto-online.de. 

auf den gesamten 
Einkauf ab 25 Euro 

unter netto-online.de

75
Zusatz-Punkte

Online einlösbar nur mit diesem 
Gutscheincode. Gültig am 21.01.22 ab 25 € Einkaufswert

– einmalig einlösbar –

75
Zusatz-Punkte

gültig am 
Freitag, 
21.01.22

9 941227 016638

75
Zusatz-Punkte

auf den gesamten 
Einkauf ab 25 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App 

aktivieren 
und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der Netto-App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 75 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte ab einem Einkauf von 25 Euro. 
Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche 
Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen 
sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilch-
nahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

FREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

FREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

FREITAGFREITAG
PUNKTE

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 21.01.22

Computernähmaschine 
N 3300 exklusive
• 323 Nähprogramme
• eingebauter Nadeleinfädler: schnelles, 

einfaches Einfädeln der Nadel
• Spitzenqualität aus der W6 Baureihe

seit Samstag, 15.01.22

555
Zusatz-Punkte

Aktion
je

269.99

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

/?&_1498197000nur 
online

Standtrockner „Pegasus“ 
150 Solid Slim
• inkl. 2 Kleinteilehalter zum 

einfachen Aufhängen von 
z.B Socken oder Slips ohne 
Wäscheklammern

• kann zusammengeklappt, 
platzsparend verstaut werden

• nur ca. 55 cm schmal

19.99
UVP 39.99

–50%

38
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50 € Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online
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netto-online.de

Gutscheincode
N-50-PUNKTE-HZ03

So einfach geht’s: Online-Gutscheincode im Warenkorb eingeben und punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen kombinierbar. Die Punk-
tegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 25 Euro geltend gemacht werden. Nicht 
mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf – kombinierbar. Coupon nur einmalig und 
nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Buch- und Presseerzeugnisse sowie 
Guthabenkarten und Pfand. Gültig im Netto Online-Shop unter netto-online.de. 

auf den gesamten 
Einkauf ab 25 Euro 

unter netto-online.de

75
Zusatz-Punkte

Online einlösbar nur mit diesem 
Gutscheincode. Gültig am 21.01.22 ab 25 € Einkaufswert

– einmalig einlösbar –

75
Zusatz-Punkte

gültig am 
Freitag, 
21.01.22

9 941227 016638

75
Zusatz-Punkte

auf den gesamten 
Einkauf ab 25 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App 

aktivieren 
und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der Netto-App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 75 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte ab einem Einkauf von 25 Euro. 
Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche 
Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen 
sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilch-
nahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

FREITAG IST

FREITAG
PUNKTE

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 21.01.22

Premium 
Biere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(-.44 / l)(-.44 / l)

4.40
8.80

–50%

Ehrmann Almighurt
versch. Sorten
500 g
zzgl. Pfand -.15
(1.98 / kg)

–.94*

1.89

–50%

Schweine-Bauch
mit Knochen, halbiert, 
vakuumverpackt, 
ca. 2,2 kg

3.59
7.19

–50%
pro kg

gekühlt

Computernähmaschine 
N 3300 exklusive
• 323 Nähprogramme
• eingebauter Nadeleinfädler: schnelles, 

einfaches Einfädeln der Nadel
• Spitzenqualität aus der W6 Baureihe

seit Samstag, 15.01.22

555
Zusatz-Punkte

Aktion
je

269.99

netto-online.de
ONLINE-KRACHER

/?&_1498197000nur 
online

Standtrockner „Pegasus“ 
150 Solid Slim
• inkl. 2 Kleinteilehalter zum 

einfachen Aufhängen von 
z.B Socken oder Slips ohne 
Wäscheklammern

• kann zusammengeklappt, 
platzsparend verstaut werden

• nur ca. 55 cm schmal

19.99
UVP 39.99

–50%

39
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM

20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10

ALLES ZUM
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Trauben hell kernlos
Südafrika/Panama/
Namibia, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung
500 g Schale
(2.98 / kg)

1.49*

2.49

–40%

Gemüse
versch. Sorten
3 x 1 kg
(1.33 / kg)
Einzelpreis: 1.69

3.99*

5.07

–21%
3 für nur

1 kg1 kg

3x

tiefgekühlt

kernlos

Absolut 
Vodka
40% Vol.
0,7 Liter
(14.11 / l)

Fettarme H-Milch
1,5% Fett, 12 x 1 Liter (-.62 / l)
Einzelpreis: -.72 XXL

7.50*

8.64

–13%
12 x 1 Liter

9.88

Aktion

Whiskas oder 
Sheba Katzennahrung
60 x 100 g / 40 x 85 g
(2.13 / 3.76 / kg)

XXL

Aktion

12.79

60 x 100 g / 
40 x 85 g

/?&_2126640000auch 
online
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Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof, Onlineangebote: NeS GmbH • Wissollstraße 5 – 43 • 45478 Mülheim an der Ruhr
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Trauben hell kernlosTrauben hell kernlos
Südafrika/Panama/Südafrika/Panama/
Namibia, Kl. I, Sorte: Namibia, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackungsiehe Verpackung

Fettarme H-Milch
1,5% Fett, 12 x 1 Liter 1,5% Fett, 12 x 1 Liter 
Einzelpreis: -.72Einzelpreis: -.72

samstags noch 
billiger

gültig am Samstag, 22.01.22
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Montag, 17.01.2022 – Samstag, 22.01.2022

29 %
App-Rabatt

zusätzlich

33 %
App-Rabatt

zusätzlich

* Für die erfolgreiche Couponausspielung sind der Download der Netto-App und die Registrierung erforderlich. Coupons auf die dargestellten Artikel sind nur 
einmalig und nur im genannten Zeitraum einlösbar. Preis- bzw. Artikeländerungen nachträglich möglich. Nicht mit anderen Rabattaktionen auf den genannten 
Artikel kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Die genannten Artikel sind ggf. nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten Angebots 
schon am ersten Tag ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Couponeinlösung ggf. nicht in allen Filialen möglich.
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MIT DER NETTO-APP!**

NOCH MEHR SPAREN

Jetzt Netto-App downloaden!


